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Eine atemberaubende Solarleuchte, die Ihrem Raum eine warme Atmosphare verleiht. Die Leuchte besteht aus Edelstahl und schwarz mattem Kunststoff,
der das Licht sanft filtert. Der opale Kunststoff ist einzigartig und verleiht der Leuchte eine besondere Note. Mit einer Lange von 200 mm, einer Breite von
120 mm und einer Hohe von 700 mm ist diese Solarleuchte ein echter Blickfang in jedem Raum. Der Schiebeschalter ermdglicht eine einfache Bedienung.
Diese Leuchte wird inklusive 8x RGB LED 0.06W 3.2V geliefert . Der Akku (AAA 300mAh 1.2V) ist ebenso im Lieferumfang enthalten. Wir hoffen, dass Sie
mit dieser Solarleuchte lhre Raume auf eine neue Ebene bringen kénnen!

Technische Daten:

Solarleuchte Edelstahl, Kunststoff schwarz matt, Kunststoff opal, Schiebeschalter, RGB Farbwechsler, beweglich, Akku inkludiert AAA 300mAh 1.2V, IP44,

LxBxH: 200x120x700mm, inkl. 8x RGB LED 0.06W 3.2V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Ja

8

RGB LED
0,06 Watt
3,20 Volt
180 Lumen

4000 Kelvin

700 mm
120 mm
200 mm
75mm

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

Edelstahl; Kunststoff; Kunststoff; ; ; Kunststoff

schwarz matt; opal; schwarz matt; ; ;
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Nein

20 Stk.
65x65x370 mm
340x285x390 mm
0,12 kg

0,18 kg



